MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FARROUPILHA

GABINETE (FARROUPILHA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 122/2024 - GAB-FRP (11.01.13.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Farroupilha-RS, 13 de setembro de 2024.

PUBLICAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS REFERENTES AO
EDITAL Nº 29/2024, DE ESCOLHA DE DE REPRESENTANTES PARA CONSELHO,

COMISSÕES, NÚCLEOS E COLEGIADOS DO  CAMPUS FARROUPILHA

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO SUL - CAMPUS FARROUPILHA, nomeado pela Portaria nº 136/2024-
IFRS, de 23 de fevereiro de 2024, DOU de 28 de fevereiro de 2024, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o disposto na Lei Nº 8.745/93, torna público a publicação preliminar
das inscrições homologadas referentes ao edital de escolha de representantes para
Conselho, Comissões, Núcleos e Colegiados, nº 29/2024, do IFRS Campus Farroupilha.

Conselho/Comissão/Núcleo
/Colegiado

Inscritos

DOCENTES DISCENTES
TÉCNICOS-

ADMINIS-TRATIVOS

CAGPPI
Samantha Dias de Lima
e Daniela de Campos Tiago Balestro

Não houve
candidatos

inscritos.

CAGE
Rafael Vieira Coelho e
Luana Tiburi Dani Gauer

Não houve
candidatos

inscritos.

Não houve
candidatos

inscritos.

CONSUP
Não houve candidatos
inscritos.

Não houve
candidatos

inscritos.

CPPD

Juliane Donadel e
Carolina Wiedemann
Chaves

NDE PEDAGOGIA

Carlos Diego Cardoso
Ferreira, Daniela de
Campos e Lívia Regina
Saiani Crespi

COLEGIADO PEDAGOGIA
Cátia Luísa
Sichelero

NDE ANÁLISE E
DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS

Não houve candidatos
inscritos.

NDE ENG. MECÂNICA
Não houve candidatos
inscritos.

COLEGIADO ENG.
MECÂNICA Tiago Balestro

Não houve
candidatos

inscritos.

COLEGIADO ENG.
CONTROLE E AUTOMAÇÃO

Não houve
candidatos

inscritos.

Não houve
candidatos

inscritos.

NDE PROCESSOS
GERENCIAIS

Andressa Schaurich dos
Santos, Tânia Craco e
Carolina Wiedemann
Chaves

CGAE Tiago Balestro

(Não Assinado)
LEANDRO LUMBIERI

FUNÇÃO INDEFINIDA

IFRS / CF-FRP (11.01.13)

Matrícula: ###984#9

Processo Associado: 23364.000710/2024-91

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 122 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 13/09/2024 2501a9aa1f

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf